
COMENIUS REGIO projektas įsibėgėja
Sekmadienis, 19 Vasaris 2012 09:39

  

 Mūsų mokykla yra Comenius Regio projekto „Miestas kaip mokymosi vieta – kur mokymasis
yra nuotykis“ partnerė. Jo tikslas – nutiesti tiltą tarp mokyklos ir realaus gyvenimo, išplečiant
mokymosi erdvę už mokyklos vartų ir atrandant naujas mokymosi erdves. Šio projekto
iniciatoriai, rajono Švietimo skyriaus specialistai, pakvietė mūsų mokyklos mokytojus dalyvauti
išvykoje į Rumunijos sostinę  Bukareštą.

      

Vasario 6–11 dienomis mokytojos Lijana Sarnickienė ir Laima Astrauskaitė lankėsi Rumunijos
sostinėje Bukarešte ir kartu su Švietimo skyriaus, Švietimo centro, Prienų krašto muziejaus bei
Veiverių gimnazijos atstovais susipažino ir užmezgė ryšius su projekto dalyviais iš Rumunijos
sostinės Bukarešto: Mokykla Nr. 87 Botez, mokykla Nr. 112 „Titans“, teoretinis licėjus “Eugen
Lovinescu”, Bukarešto mokyklų inspektoratu (Inspectoratul Şcolar al Municipiului Bucureşti),
municipaliniu Bukarešto muziejumi, Bukarešto klubu Kiwanis, municipaliniu Bukarešto istorijos
muziejumi. Visi projekto dalyviai iš Lietuvos ir Rumunijos pristatė savo šalis, tyrimus apie
netradicinio ugdymo aplinkas mokyklose ir kitas savo veiklas. L. Astrauskaitė paruošė ir parodė
mūsų mokyklos pristatymą. Lankėmės dviejose mokyklose, muziejuje, bibliotekoje, parlamento
rūmuose, filharmonijoje. Mokykloje Nr. 112 „Titans“ stebėjome dvi pamokas, du vaikų
vaidinimus anglų kalba, mokyklos pristatymą, klausėmės rumunų liaudies dainų, stebėjom
aerobikos šokį pastatytą pagal lietuvių liaudies šokio „Kalvelis“ muziką, stebėjom rumunų
liaudies šokį ir šokom kartu. Diskutavom apie pamokų vedimą netradicinėse aplinkose.
Akivaizdu, kad labai prireikė anglų kalbos ir rusų kalbos žinių, nes bendravome su projekto
dalyviais vien angliškai.

  

Nepaprastai įdomu susipažinti su kitų šalių ugdymo sistemomis, pasisemti patirties, ir, žinoma,
pasidalinti savąja. Tęsiant šio projekto veiklas, gegužės mėnesio pabaigoje laukiame
atvyksiančių projekto dalyvių iš Rumunijos ir planuojam vesti pamokas netradicinėse erdvėse.

  

 1 / 2



COMENIUS REGIO projektas įsibėgėja
Sekmadienis, 19 Vasaris 2012 09:39

                                                              Mokytoja Lijana Sarnickienė

 2 / 2


